

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Pa

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2009, para contratação temporária de DENTISTA, para o desenvolvimento de serviços de Odontologia na área da Saúde Pública do Programa "QUALIS MAIS" "SORRIA SÃO PAULO".

CARMEN APARECIDA GIOVANI RUIZ, Prefeita Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, expede o seguinte **Decreto**:

CONSIDERANDO: que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os quais foram cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do Processo pela Comissão Especial de Processo Seletivo nº 02/2009;

DECRETA:

ARTIGO 2°) – <u>O Processo Seletivo</u>, ora homologado, dar-se-á para contratação temporária de **DENTISTA**, para o desenvolvimento de serviços de Odontologia na área da Saúde Pública do Programa "**QUALIS MAIS**" " **SORRIA SÃO PAULO**".

ARTIGO 3°) - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 14 de julho de 2009.

CARMEN APARECIDA GIÓVANI RUIZO Prefeita Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Publicado por afixação nos termos do Artigo 90 da Lei Orgânica do Município, 14 de julho de 2009.

Marco Antonio M. Carvalho RG: 25.336.192-8 Analista Administrativo